



Arsası Hacı İsmail KASAROĞLU tarafından vakfedilen ve yapımı yine merhum İsmail KASAROĞLU ile merhum Şaban ŞATIR tarafından başlatılan okulumuz Beykozlu hayırseverlerin eseridir. İki hayırseverin girişimiyle 1977 yılında okulumuzun inşası başlamış ve 14 Ekim 1985 tarihinde iki katı tamamlanarak “**Beykoz Anadolu İmam Hatip Lisesi**” adı altında eğitim öğretime açılmıştır. Okulun öğrenci mevcudu birkaç sene içerisinde hızla artınca mevcut bina yetersiz kalmış ve 29 Haziran 1990 tarihinde Kartal ilçesine taşınmasıyla iki yıl sürecek bir fetret dönemi başlamıştır. Bugün “ **Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi**” adıyla bilinen okulun ilk öğrencileri Beykoz’daki bu binada eğitim görmüşlerdir.

Bu süre içerisinde iki hayırsever boş durmamış hayırlarının ebedileşmesi için Kasaroğlu Kültür ve Eğitim Vakfı’nı kurmuşlardır. Banisi oldukları okulun ebediyen İmam Hatip Lisesi olarak yaşaması şartı ile arsayı vakfetmişlerdir.

Bina iki yıl boş kaldıktan sonra 1992 - 1993 öğretim yılında Üsküdar İmam Hatip Lisesine bağlı şube olarak 900 öğrenci ile tekrar eğitim öğretime açılmıştır.

28 Ağustos 1995’te Beykozlu yaklaşık 20 sivil toplum örgütünün yazılı beyanı ve halkın yoğun talebi nedeniyle öğrenci mevcudu da artınca 15 Aralık 1995’te “Beykoz İmam Hatip Lisesi” adıyla müstakil müdürlük olarak ayrılmıştır...

2009-2010 Eğitim öğretim yılından itibaren Beykoz Boğaziçi Anadolu İmam Hatip Lisesi adı ile eğitim öğretime devam etmekte olan kurumumuz, İmam Hatip Ortaokullarının da açılmasıyla bina yetersiz kalmış ve bahçedeki boş alana yine Beykozlu hayırseverler tarafından 2013 yılında 15 derslikli prefabrik iki katlı bina yaptırılmıştır.

Ekim 2014 tarihi itibariyle ortaokul müstakil müdürlük olarak ayrılınca okulumuz ortaöğretim düzeyinde Beykoz Boğaziçi Anadolu İmam Hatip Lisesi adı altında ve 2017-2018 Eğitim öğretim yılından itibaren de Fen ve Sosyal Bilimler alanında Proje Okulu olarak Zihninde; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışını benimseyen, çağdaş öğrenciler yetiştirmeye devam etmektedir.

